	Приложение 7.1

	к решению Совета Балаклавского муниципального округа «О бюджете внутригородского муниципального образования города Севастополя Балаклавский муниципальный округ на 2018 год и плановый период 2019- 2020 годов»
от «__» «__» 201_г. № __________


Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на плановый период 2019 - 2020 годов
 (тыс. руб.)

	Наименование межбюджетных трансфертов
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3

	Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выравнивание бюджетной обеспеченности
	4 881,1
	5 051,8

	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	105,8
	105,8

	ИТОГО
	4 986,9
	5 157,6


Глава ВМО Балаклавский МО, 

исполняющий полномочия 
председателя Совета
                                                                          Е.А. Бабошкин
